
 
  

 Direction des communications 

 

 Centre de services scolaire des Hauts-Cantons 
308, rue Palmer 
East Angus (Québec) J0B 1R0 
Téléphone : 819 832-4953 
Télécopieur : 819 832-4863 
csshc.gouv.qc.ca 

 

 

Chers parents, 

 

Voici les dates des rencontres d’information en lien avec le programme des maternelles 4 ans :  

 

Dates École concernée** 
Heure de 

la 
rencontre 

Inscription à la rencontre 

19 janvier 2026 
Trois-Cantons, St-Isidore 
À la classe de maternelle 
4 ans 

18 h 
819-875-5643 ou par courriel : 

Des-trois-cantons@csshc.gouv.qc.ca  

20 janvier 2026 

Notre-Dame-du-Paradis, 
Dudswell 
À la classe de maternelle 
4 ans 

18 h 30 
819-832-1734 poste 0 ou par courriel : 

notre-dame-du-
paradis@csshc.gouv.qc.ca  

27 janvier 2026 
Notre-Dame-du-Sacré-
Cœur, Weedon 
À la salle des dîneurs 

18 h 

819-832-1983 poste 0  
ou par courriel : 

notre-dame-du-sacre-
coeur@csshc.gouv.qc.ca  

28 janvier 2026 
Du Parchemin Côté 
Couvent 
À la salle du conseil 

18 h 
819-832-2477 poste 0 ou par courriel : 
parchemin-couvent@csshc.gouv.qc.ca  

29 janvier 2026 

Saint-Paul, 
Scotstown 
Notre-Dame-de-Lorette, 
La Patrie 
À la classe de 
maternelle 4 ans 

18 h 30 
819-875-2149 poste 0 ou par courriel :  

notre-dame-de-
lorette@csshc.gouv.qc.ca  

*Si une case contient plus d’une école, l’école qui est en gras est celle qui accueillera physiquement les 
enfants de maternelle 4 ans. 

**Sujet à changement selon le nombre d’inscriptions par école 

Il est bien important de vous inscrire à la rencontre en appelant à l’école. 

Cordialement, 

Les Services éducatifs 

mailto:Des-trois-cantons@csshc.gouv.qc.ca
mailto:notre-dame-du-paradis@csshc.gouv.qc.ca
mailto:notre-dame-du-paradis@csshc.gouv.qc.ca
mailto:notre-dame-du-sacre-coeur@csshc.gouv.qc.ca
mailto:notre-dame-du-sacre-coeur@csshc.gouv.qc.ca
mailto:parchemin-couvent@csshc.gouv.qc.ca
mailto:notre-dame-de-lorette@csshc.gouv.qc.ca
mailto:notre-dame-de-lorette@csshc.gouv.qc.ca

